股票代码：西藏天路      股票代码：600326       公告编号：临 2020-33号

债券简称：天路转债      债券代码：110060

转股简称：天路转股      转股代码：190060

西藏天路股份有限公司

关于控股股东股权结构变更事项

获得西藏自治区国资委批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次控股股东股权结构变更未触及要约收购

 本次控股股东股权结构变更未使公司控股股东及实际控制人发生变化

一、天路集团股权变更基本情况

西藏自治区人民政府已出具《西藏自治区人民政府关于同意整合重组西藏建

工建材集团有限公司的批复》（藏政函[2020]20 号），原则同意西藏高争建材集团

有限公司更名为西藏建工建材集团有限公司（以下简称“建材集团”），将西藏天

路置业集团有限公司（以下简称“天路集团”）无偿划转至建材集团，详见上市

公司于 2020 年 4 月 21 日披露的《关于控股股东股权结构变更的提示性公告》（公

告编号：临 2020-20 号）。

西藏天路股份有限公司（以下简称“西藏天路”或“公司”）于近日收到《区

政府国资委关于无偿划转西藏天路置业集团有限公司全部国有产权的批复》（藏

国资发[2020]111 号）（以下简称“《批复》”）。根据西藏自治区国资委出具的《批

复》相关内容，将天路集团国有产权无偿划转至建材集团，划转完成后，天路集

团成为建材集团的全资子公司。

二、本次天路集团股权变更前后，公司与控股股东、实际控制人之间的控

制关系

本次天路集团股权变更完成前，公司的股权控制图如下所示：

本次天路集团股权变更完成后，公司的股权控制图如下所示：

三、本次控股股东股权变更对公司的影响

本次天路集团股权变更完成后，公司的控股股东和实际控制人未发生变化，

公司控股股东仍为天路集团，公司实际控制人仍为西藏自治区人民政府国有资产

监督管理委员会。本次天路集团股权变更不会导致公司主要业务结构发生变化，

对公司经营活动不构成影响。

本次天路集团股权变更的具体实施进度尚具有一定的不确定性。公司将持续

关注本次天路集团股权变更的进展情况，并按相关法律法规和规章的规定，及时

履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

西藏天路股份有限公司董事会

2020 年 6 月 24 日